
 

 
      08.01.2026р.                                                                                                                                    №    

 
Про затвердження примірного 
чотиритижневого  сезонного меню 
для організації одноразового харчування 
учнів у ліцеї 
 
 
 
     Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 №305 «Про затвердження норм та Порядку 
організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та 
відпочинку», керуючись Положенням про департамент освіти та культури Львівської 
міської ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету Львівської міської ради, 
затвердженим рішенням виконавчого комітету Львівської міської ради від 31.-1.2025 
№ 75, наказу управління освітньої інфраструктури департаменту освіти та культури 
Львівської міської ради від 12.08.2025 № 61р, враховуючи моніторинг організації 
харчування та харчових уподобань учнів у ліцеї, побажань батьківської громади, 
 
                                                   НАКАЗУЮ: 
 
1.Затвердити примірне чотиритижневе сезонне меню для організації одноразового 
харчування учнів у ліцеї ( сніданок до 12.00 год.) Додатки № 1-8. 
2. Заступнику директора ліцею з НВР Кулиняк Г.С.: 
2.1.Під час здійснення закупівлі послуг з організації харчування у ліцеї у частині 
підготовки технічного завдання рекомендувати використовувати меню, подане у 
Додатках № 1-8 до цього наказу. 
2.2.Вносити зміни до чотиритижневого сезонного меню лише за наявності аргументації 
та погодження департаменту освіти та культури Львівської міської ради. 
2.3.Проводити роз’яснювальну роботу з батьками учнів з питань режиму харчування 
дітей та надавати рекомендації щодо харчування після завершення уроків з метою 
виконання добових норм харчування. 
2.4.Здійснювати постійних контроль за дотриманням вимог санітарного законодавства, 
законодавства з питань безпечності і якості харчових продуктів, виконання норм 
харчування, відповідністю чотиритижневого сезонного меню для організації 
харчування та станом здоров’я учнів. 
3.Наказ «Про затвердження примірного меню для організації харчування у закладах 
загальної середньої освіти Львівської міської територіальної  громади» від 12.12.2024 
р. № 694р вважати таким, що втратив чинність з 01.09.2025. 
4.Працівникам харчоблоку: 



4.1. Дотримуватись вимог санітарного законодавства, законодавства з питань 
безпечності і якості харчових продуктів, виконання норм харчування,відповідністю 
чотиритижневого сезонного меню для організації харчування та станом здоров’я учнів. 
4.2.Дотримуватись правил особистої гігієни та санітарно-гігієнічним станом харчоблоку 
та обідньої зали. 
5.Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з НВР 
Кулиняк Г.С. 
 
 
 
 
                      Директор ліцею                               Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 
 
 


